
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 544

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 07:22:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10172/2024

N° do Processo: 10172

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/06/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:11/06/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 6.200,00
Objeto:
Serviço de reboco.
Resumo:
Serviço de reboco e instalação de rufo em parede da praça de eventos Zico Campolim.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/544/pservico-de-rebocop/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b75785744be26efa65f9b32b75e5189b.pdf

